

Sydjysk Erhvervsudlejning A/S
Søndergade 45, 6670 Holsted

CVR-nr. 16 92 67 01

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026

Laila Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydjysk Erhvervsudlejning A/S Søndergade 45 6670 Holsted
	CVR-nr.: 16 92 67 01
	Stiftet: 1. april 1993
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ib Ibsen Lily Ibsen Alex Ibsen Laila Ibsen
Direktion	Alex Ibsen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse Hack Kampmanns Plads 2 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme samt investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 988.256 kr. mod 1.204.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.054.794 kr. mod 791.427 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et fortsat positivt resultat i 2026.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	988.256	1.204.661
1 Personaleomkostninger	-124.036	-215.404
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.720	-101.720
Driftsresultat	762.500	887.537
Andre finansielle indtægter	778.520	378.060
2 Øvrige finansielle omkostninger	-143.273	-156.479
Resultat før skat	1.397.747	1.109.118
Skat af årets resultat	-342.953	-317.691
Årets resultat	1.054.794	791.427
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	130.000
Overføres til overført resultat	904.794	661.427
Disponeret i alt	1.054.794	791.427

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.674.000	1.775.720
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.674.000</u>	<u>1.775.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.674.000</u>	<u>1.775.720</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.438	13.722
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.968</u>	<u>11.668</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.406</u>	<u>25.390</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.570.820</u>	<u>5.072.907</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.570.820</u>	<u>5.072.907</u>
Likvide beholdninger	<u>789.280</u>	<u>335.776</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.399.506</u>	<u>5.434.073</u>
Aktiver i alt	<u>8.073.506</u>	<u>7.209.793</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.565.686	4.660.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	130.000
Egenkapital i alt	6.215.686	5.290.892
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	400.614	235.025
Hensatte forpligtelser i alt	400.614	235.025
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	47.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.736	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.040.400	1.020.000
Anden gæld	392.070	616.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.457.206	1.683.876
Gældsforpligtelser i alt	1.457.206	1.683.876
Passiver i alt	8.073.506	7.209.793

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.999.465	120.000	4.619.465
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	661.427	130.000	791.427
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	4.660.892	130.000	5.290.892
Udloddet udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	904.794	150.000	1.054.794
	500.000	5.565.686	150.000	6.215.686

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	124.036	214.185
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1.219</u>
	<u>124.036</u>	<u>215.404</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.400	20.000
Andre finansielle omkostninger	<u>122.873</u>	<u>136.479</u>
	<u>143.273</u>	<u>156.479</u>

3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>584.252</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-121.089</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 1.521 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.757 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 1.521 t.kr.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. pr. 31. december 2025.